
2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
1 FERRAZINI FILIPPO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0
2 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.4
3 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:30.8
4 MARCHIORI STEFANO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:30.6
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.7
6 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.2
7 RENNA JACOPO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:32.0
8 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.5

Serie n° 7 di 8
1 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.5
2 RAISA EMANUELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.1
3 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.9
4 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.5
5 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.9
6 MATTUZZI LUCA 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:30.0
7 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:30.3
8 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5

Serie n° 6 di 8
1 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:29.0
2 SCARMAGNANI MATTEO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.9
3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:28.8
4 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
5 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:28.7
6 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.9
7 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:29.0
8 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.0

Serie n° 5 di 8
1 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.2
2 ZANDAVALI THOMAS 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:28.0
3 PASQUALINI JACOPO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.7
4 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:27.2
5 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:27.7
6 FERRO ALBERTO 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:27.8
7 BELLAMIO FRANCESCO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.2
8 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:28.5

Serie n° 4 di 8
1 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.1
2 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:26.8
3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.8
4 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:26.3
5 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:26.4
6 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:26.8
7 MIANI GIANMARCO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.0
8 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:27.2

Serie n° 3 di 8
1 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.2
2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:25.9
3 ROSSI FILIPPO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.8
4 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:25.4
5 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:25.6
6 ANDELA JAN MARTIN 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:25.8
7 DEROMEDI NORMAN 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:26.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.2

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.2
2 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.9
3 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:24.9
4 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.8
5 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:24.8
6 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:24.9
7 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.0
8 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.3

Serie n° 1 di 8
1 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.7
2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.0
3 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.6
4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:23.0
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:23.1
6 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.6
7 TERRIN CESARE 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:24.4
8 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:24.7

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:15

Serie n° 7 di 7
1 TRIVELLATO MAIRA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:36.0
2 DORO ASIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.4
3 CROCE GIULIA 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.0
4 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:34.0
5 PIUBELLI ELISA 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:34.0
6 RIZZI VALENTINA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.2
7 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.9

Serie n° 6 di 7
1 GIRELLI LIDIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.8
2 MORANDO VERONICA 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.2
3 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.8
4 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.7
5 NEGRINI ROBERTA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.8
6 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.1
7 GAOLE CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.7

Serie n° 5 di 7
1 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:32.4
2 MAGHINI VALERIA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.7
3 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.5
4 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:31.0
5 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.4
6 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.7
7 ANSELMI PETRA 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:32.2
8 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.6

Serie n° 4 di 7
1 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:30.6
2 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:30.5
3 PONTANARI MATILDE 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:30.4
4 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
5 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.4
6 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.4
7 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.6
8 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.8

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.8
2 MARTINI REBECCA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.7
3 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5
4 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.7
5 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:29.2
6 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.6
7 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.8
8 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.1

Serie n° 2 di 7
1 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.5
2 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.3
3 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:28.1
4 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.9
5 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:28.1
6 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.2
7 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.3
8 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.6

Serie n° 1 di 7
1 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.6
2 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.3
3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:27.1
4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:25.7
5 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:26.1
6 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.1
7 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
8 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.7

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:27

Serie n° 2 di 2
1 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.1
2 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 03:06.3
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:57.5
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:40.1
5 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.9
6 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:05.3
7 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.1

Serie n° 1 di 2
1 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:36.6
2 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:34.1
3 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.3
4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.5
5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.1
6 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.9
7 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:36.2
8 STANGHELLINI ANDREA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:34

Serie n° 2 di 2
2 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:13.2
3 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:10.0
4 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:05.5
5 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.0
6 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 03:10.4
7 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 03:16.4

Serie n° 1 di 2
1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:55.7
2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:45.4
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.6
4 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:43.5
5 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.9
6 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:44.8
7 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.1

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:41

Serie n° 3 di 3
3 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.1
4 CENTURIONI LUCA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.9
5 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:14.6
6 CATOZZI MATTIA 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:21.1

Serie n° 2 di 3
2 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.7
3 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.3
4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:06.6
5 ANDELA JAN MARTIN 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:07.8
6 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.2

Serie n° 1 di 3
1 ZANONI ELIA 1994 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:03.7
2 MUNDA SIMONE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:02.6
3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.7
4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:58.1
5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.9
6 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.9
7 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.0
8 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:04.4

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:47

Serie n° 3 di 3
2 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
3 ZAMBONI GIORGIA 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:21.0
4 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.3
5 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:20.7
6 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 FURLAN IRENE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.1
3 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.6
4 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.2
5 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.7
6 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:16.2

Serie n° 1 di 3
1 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.5
2 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:09.7
3 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:08.9
4 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
5 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:05.7
6 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.4
7 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.2
8 RAMPAZZO REBECCA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:10.9

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
2 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:29.1
3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:20.0
4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:11.5
5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:10.0
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 05:21.3
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 05:36.5

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:01

Serie n° 1 di 1
2 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:05.4
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:43.0
4 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:14.7
5 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:29.9
6 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:00.0
7 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 06:17.4

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:09

Serie n° 7 di 7
3 TAMELLINI PIETRO 1998 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:46.3
4 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.5
5 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
6 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.2

Serie n° 6 di 7
2 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:36.5
3 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.0
4 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:24.3
5 MARCHIORI STEFANO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:25.0
6 CATOZZI MATTIA 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:36.1

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:22.0
2 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:20.9
3 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.0
4 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:18.5
5 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:20.0
6 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.5
7 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:21.9
8 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.2

Serie n° 4 di 7
1 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:17.1
2 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:16.7
3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:15.0
4 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:14.7
5 ZANDAVALI THOMAS 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:15.0
6 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:15.1
7 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:16.7
8 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:18.0

Serie n° 3 di 7
1 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.3
2 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.5
3 CORATO TOMMASO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:12.4
4 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:12.0
5 FERRO ALBERTO 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:12.3
6 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:13.0
7 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:13.9
8 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:14.4

Serie n° 2 di 7
1 DEROMEDI NORMAN 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:07.9
2 ROSSI FILIPPO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:04.8
3 ZANONI ELIA 1994 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:04.0
4 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:03.4
5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:03.5
6 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:04.4
7 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.8
8 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:10.1

Serie n° 1 di 7
1 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.7
2 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:57.4
3 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.8
4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:51.1
5 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.7
6 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:54.8
7 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:58.0
8 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:03.2

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2011 ore 16:23

Serie n° 6 di 6
2 MORANDO VERONICA 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:43.2
3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.2
4 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.1
5 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.4
6 GIRELLI LIDIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:43.0
7 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:46.1

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.0
2 PIUBELLI ELISA 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:39.4
3 ANSELMI PETRA 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:32.3
4 ZAMBONI GIORGIA 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:32.0
5 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:32.0
6 GAOLE CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:34.7
7 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:39.7

Serie n° 4 di 6
1 FURLAN IRENE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.1
2 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:30.0
3 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:29.1
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:27.4
5 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.5
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.8
7 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.0
8 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.4

Serie n° 3 di 6
1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:25.7
2 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:25.2
3 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.3
4 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:22.5
5 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.8
6 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:24.8
7 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:25.3
8 MARTINI REBECCA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.3

Serie n° 2 di 6
1 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:21.0
2 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:20.0
3 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:19.4
4 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.3
5 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:18.8
6 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:20.0
7 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:20.3
8 MORBIN ELISABETTA 1996 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:22.1

Serie n° 1 di 6
1 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:16.8
2 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:15.1
3 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.8
4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:08.8
5 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:09.7
6 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:13.6
7 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:15.3
8 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:17.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.2
3 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.1
4 PASQUALINI JACOPO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.7
5 SCARMAGNANI MATTEO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0
6 FERRAZINI FILIPPO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.4

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.4
3 MUNDA SIMONE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.5
4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.1
5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.3
6 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.8
7 TERRIN CESARE 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:29.8

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:39

Serie n° 2 di 2
1 DORO ASIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.7
2 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.0
3 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.7
4 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.4
5 PONTANARI MATILDE 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:34.7
6 TRIVELLATO MAIRA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0
7 RIZZI VALENTINA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.5

Serie n° 1 di 2
1 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.8
2 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.7
3 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
4 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:31.2
5 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
6 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.2
7 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:33.0
8 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.0

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:43

Serie n° 2 di 2
3 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1
4 MIANI GIANMARCO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.3
5 BELLAMIO FRANCESCO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.6
6 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.5

Serie n° 1 di 2
2 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.2
3 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.4
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.7
5 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.1
6 ANDELA JAN MARTIN 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:33.3

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:47

Serie n° 2 di 2
1 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.7
2 CROCE GIULIA 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.7
4 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.0
5 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.0
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0
7 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.9
2 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.9
3 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.5
4 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:34.2
5 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:34.4
6 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.3
7 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1
8 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.8

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 16:51

Serie n° 5 di 5
1 RENNA JACOPO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:21.8
2 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.2
3 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.0
4 RAISA EMANUELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.1
5 MARCHIORI STEFANO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:14.3
6 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.8
7 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.7

Serie n° 4 di 5
1 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.5
2 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.3
3 TERRIN CESARE 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:09.4
4 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.5
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:09.0
6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.0
7 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.0
8 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.1

Serie n° 3 di 5
1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.8
2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.2
3 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:04.0
4 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.5
5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:03.6
6 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.1
7 DEROMEDI NORMAN 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:05.0
8 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5

Serie n° 2 di 5
1 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.3
2 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.7
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.9
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:59.4
5 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.6
6 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.7
7 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:01.9
8 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.9

Serie n° 1 di 5
1 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.1
2 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:58.2
3 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:57.8
4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:53.6
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:55.4
6 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.0
7 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:58.5
8 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 17:02

Serie n° 4 di 4
2 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.3
3 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.2
4 FIORINI CHIARA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.0
5 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.9
6 NEGRINI ROBERTA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.9
7 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.5

Serie n° 3 di 4
2 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.0
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.2
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:15.9
5 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.0
6 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:20.7
7 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:21.2

Serie n° 2 di 4
1 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:15.2
2 MORBIN ELISABETTA 1996 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:14.1
3 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.7
4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.5
5 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:12.5
6 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.7
7 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.2
8 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:15.8

Serie n° 1 di 4
1 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0
2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5
3 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.5
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:04.2
5 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:04.3
6 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.2
7 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.7
8 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.4

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2011 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 10:00.5
2 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 09:10.0
3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 08:55.4
4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 08:39.2
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 08:49.5
6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:08.7
7 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
04/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2011 ore 17:22

Serie n° 2 di 2
2 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 10:42.4
3 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 10:27.2
4 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:14.8
5 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 10:15.8
6 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 10:33.0
7 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 10:54.0

Serie n° 1 di 2
2 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 10:06.4
3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:24.5
4 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:23.7
5 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 09:24.5
6 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:04.6
7 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:08.3

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 04/12/2011 ore 17:36

Serie n° 1 di 1
1 MORBIN, ANDREOLI, MARCHIORI, RENNA  AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 04:13.9
2 FERRO, SCANDOLA, SCANDOLA, SANTAROSA CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:02.0
3 VESENTINI, CASTEGINI, PEDONE, PASSIGATO FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:50.0
4 ROSSIGNOLI, BARBERA, LUCATELLO, MUNDA A.S.D. LEOSPORT 03:45.0
5 GIARDINI, GATTI, RODELLA, VICENTINI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:50.0
6 SALVARESE, D'ELIA, ZARDI, MIELE  A.S.D. LEOSPORT 03:57.0
7 CECCON, MARANGON, DIMITRI, TESTOLIN  A.S.D. LEOSPORT 04:04.0
8 DEROMEDI, ANDELA, CATOZZI, MATTUZZI  AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 04:17.9

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2011 ore 17:42

Serie n° 1 di 1
1 GELMINI, PALAZZO, ERBESATO, ZEBELLIN FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:32.0
2 PONTANARI, MORBIN, RIGATTI, ZANLUCCHI AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 04:24.7
3 ZANELLA, BORGIANI, MALTAURO, GASPARINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:24.0
4 QUERCI, TREVISAN, BONTEMPO, BIONDANI A.S.D. LEOSPORT 04:00.0
5 BRENDOLIN, BURLINA, CIMAN, BIGHELLI  A.S.D. LEOSPORT 04:20.0
6 PAIOLA, BURSI, GUGLIELMI, ALESSANDRINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:24.0
7 BATTISTELLA, RUZZENENTE, MARTINI, ZANELLA FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:30.0
8 TAROCCO, NEGRINI, RIZZI, MAGHINI  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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